

**Årsredovisning**  
för  
**BearMinds AB**  
559322-0071

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Uladzimir Khudnitski, Styrelseledamot  
2024-07-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster inom IT till företag i USA och Europa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

##### Affärsutveckling

Under året utökade företaget sina tjänster och började arbeta med en amerikansk kund, JitJatJo. Trots förlusten av sin största kund, Spotify, som avslutade kontrakten med de flesta konsulterna i Sverige, har företaget presterat väl genom att gå in på en ny marknad. Denna nya affärsmodell genererade cirka 1M SEK i intäkter under året.

Företaget har också fokuserat på produktutveckling, särskilt inom mobilapplikationer för iOS och Android, samt webbutveckling. Trots att den nya produkten, LabWorks, lanserades, avslutades den på grund av en låg konverteringsgrad från försäljningen.

Inför det kommande året planerar företaget att fortsätta fokusera på produktutveckling och IT-konsultation samtidigt som de utforskar nya möjligheter för tillväxt.

##### Finansiell Prestation

Företagets finansiella prestation förblev stark under hela året. Intäkterna från PassKeep ökade med 100 % jämfört med föregående år, drivet av nya lanseringar på iOS och MacOS. Konsultverksamheten genererade det nödvändiga kassaflödet för att investera i framtida produktutveckling.

##### Operativ Prestation

Under årets första två kvartal investerade företaget en betydande del av sina besparingar i utvecklingen av den nya produkten LabWorks. På grund av låga försäljningssiffror avslutades dock produkten till slut. IT-konsultverksamheten hjälpte till att mildra en del av de negativa inverkningarna på intäkterna. Överlag kunde företaget upprätthålla en solid finansiell och försäljningsmässig prestation trots dessa utmaningar.

##### Personalresurser

Företaget anställde ingen ny personal under 2023, utan valde istället att arbeta med fjärranställda deltidskonsulter vid behov. Under 2024 planerar företaget att utforska möjligheten att expandera till nya områden, såsom inredningsdesign, och eventuellt arbeta med fjärrkonsulter för dessa ändamål.

##### Slutsats

Sammantaget hade företaget ett framgångsrikt år 2023, med stark finansiell och försäljningsmässig prestation. Även om det fanns vissa operativa utmaningar, hanterades dessa effektivt av teamet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	584	1 509
Resultat efter finansiella poster	-315	862
Soliditet (%)	37,4	52,3

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-35 032	687 796	677 764
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		687 796	-687 796	0
Årets resultat			-314 830	<b>-314 830</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>452 764</b>	<b>-314 830</b>	<b>162 934</b>

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	452 764
Årets resultat	-314 830
<b>Totalt</b>	<b>137 934</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	200 000
Balanseras i ny räkning	-62 066
<b>Totalt</b>	<b>137 934</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		583 847	1 509 261
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>583 847</b>	<b>1 509 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 020	-9 070
Övriga externa kostnader		-364 741	-227 967
Personalkostnader	2	-496 938	-409 670
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-900 699</b>	<b>-646 707</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-316 852</b>	<b>862 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 029	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-70
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 022</b>	<b>-70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-314 830</b>	<b>862 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-314 830</b>	<b>862 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-174 688
<b>Årets resultat</b>		<b>-314 830</b>	<b>687 796</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 875	500 640
Övriga fordringar		30 078	37 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>95 953</b>	<b>538 378</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		339 157	758 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>339 157</b>	<b>758 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 110</b>	<b>1 296 451</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>435 110</b>	<b>1 296 451</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		452 764	-35 032
Årets resultat		-314 830	687 796
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>137 934</b>	<b>652 764</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>162 934</b>	<b>677 764</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	203
Skatteskulder		162 866	169 548
Övriga skulder		109 310	448 936
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>272 176</b>	<b>618 687</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>435 110</b>	<b>1 296 451</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-01-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

1

Spånga

*Uladzimir Khudnitski*  
Uladzimir Khudnitski  
Styrelseledamot  
2024-07-22